
 

お客様各位 

 

２０１４年 3月 

和信ペイント株式会社 

 

消費税増税に伴う商品価格改定のお知らせ 

 

 

 ご承知の通り「消費税法の一部を改正する等の法律」に基づき、消費税率が

2014 年 4 月 1 日より 5％から 8％に引き上げられることになっております。 

弊社の通信販売サイト「WASHIN PAINT e-shop」における消費税等の取り扱い

につきまして、下記の通りご案内申し上げます。適正な消費税率の適用にご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 2014 年 4 月 1 日より消費税率が 5％から 8％に変わりますので、商品価格も増

税分を価格改定させて頂きます。 

ショップからの発送タイミングが 2014 年 4 月 1 日以降となる商品は、消費税

率 8％が適用になります。旧税率での出荷の受付は 3 月 31 日の正午までとなり

ます。なお、ショップの表示税率の変更タイミングによっては、購入時に表示

される価格と、商品案内ページ上の価格に相違が出る場合がございますのでご

了承ください。 

 

本件に関する問い合わせは お客様センター （TEL0480-48-2725）まで頂き

ますようお願い致します。 

 

 


